Le cas échéant, la Ville se réserve le droit de procéder à la résiliation de la présente convention. 

Article 5 – Conditions financières 

5.1 - Valeur locative 
Cette mise à disposition est consentie à titre gracieux. 
L’estimation annuelle des valeurs allouées à l’occupant, au jour de la signature de la convention, est de 13 824 € 
(treize mille huit cent vingt-quatre euros). 

La mise à disposition de locaux est une subvention en nature qui peut être accordée notamment par les collectivités 
territoriales aux associations qui en font la demande pour permettre la réalisation de leur objet statutaire. Au même 
titre que les subventions accordées en numéraire, ces attributions sont soumises à conditions :